
 

 

 

Comune di Fiano Romano 
Piazza Giacomo Matteotti, 2 
00065 Fiano Romano (Roma) 

 
Tel.: +39 0765 4071Fax: +39 0765 480385 

Pec: protocollo@pec.comune.fianoromano.rm.it 

 
www.comune.fianoromano.rm.it 
info@comune.fianoromano.rm.it 

Pag 1 di 6 

 

SETTORE I AMMINISTRATIVO - FINANZIARIO 

SERVIZI ALLA PERSONA E PROMOZIONE DELLA CULTURA E SALUTE 

Ufficio Scuola 

 

SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO A.S. 2024-2025 

ORARI E TRAGITTI PROVVISORI DELLE CORSE DI 
ANDATA 

LINEA 1 – Elvia 389 4674347 

CORSA DI ANDATA 

Orario      Fermata 

07.05 VIA FIRENZE, 4 

07.06 VIA FIRENZE, 12 

07.08 VIA FIRENZE (INCROCIO FELCIARE) 

07.10 VIA FIRENZE, 43 

07.11 VIA FIRENZE, 63 

07.12 VIA FIRENZE 97 

07.15    VIA SAN SEBASTIANO 

07.17 VIA VENEZIA, 43 

07.20 VIA VENEZIA/VIA DELLE FELCIARE 

07.22 VIA VENEZIA 

07.25 VIA TIBERINA 83 

07.27    VIA PADOVA 

07.28 VIA PADOVA 

07.30    VIA PADOVA 

07.33 VIA SAN SEBASTIANO (LAVAGGIO) 

07.35 VIA SAN SEBASTIANO 

07.50 PIAZZA DELL'UNITÀ 

07.55 VIA GIACOMO LEOPARDI 

07.57  VIA DELLO SPORT 

08.00 VIA DELLO SPORT/VIA CAMPO MARO 

08.04 VIA DELLO SPORT 

08.05 VIA DELLO SPORT (1^ CABINA) 

08.07    VIA DELLO SPORT (2^ CABINA) 

 

* Le fermate potrebbero subire delle variazioni per via delle ultime ordinanze sulla viabilità  



 

Comune di Fiano Romano 
Piazza Giacomo Matteotti, 2 
00065 Fiano Romano (Roma) 

 
Tel.: +39 0765 4071 
Fax: +39 0765 480385 

 
www.comune.fianoromano.rm.it 
info@comune.fianoromano.rm.it 

Pag 2 di 6 

 

 

  

 

LINEA 2 – Stefania 327 9945323 

CORSA DI ANDATA 
 

Orario   Fermata 

 

07.10 VIA TIBERINA, 31 (PASTICCERIA) 

07.15 VIA PESCARA (INIZIO) 

07.16 VIA PESCARA/VIA ANCONA 

07.18 VIA PESCARA/VIA REGGIO EMILIA 

07.19 VIA TORINO, 8 

07.20 VIA TIBERINA (TAVOLA CALDA) 

07.21 VIA BOLOGNA, 2 E - 6 A 

07.22 VIA BOLOGNA 8 A 

07.24 VIA BOLOGNA, SNC (ANGOLO VIA DELLE FELCIARE) 

07.25 VIA BOLOGNA, 190 

07.29 VIA SAN SEBASTIANO (DIREZIONE FIANO INVERSIONE ROTATORIA) 

07.30 VIA GENOVA, 125 

07.33 VIA GENOVA/VIA DELLE FELCIARE 

07.34 VIA GENOVA 21/B 

07.35 VIA GENOVA, 7 

07.37 VIA TIBERINA (LUDOTECA) 

08.00 VIA PALMIRO TOGLIATTI (1° INCROCIO) 

08.02 VIA PALMIRO TOGLIATTI (2° INCROCIO) 

08.03 VIA PALMIRO TOGLIATTI (CABINA - NEGOZIO SCARPE) 

08.04 VIA PALMIRO TOGLIATTI (BAR) 

08.05 VIALE GIORDANO BRUNO (FRONTE NEGOZI) 

 

 

 

 

* Le fermate potrebbero subire delle variazioni per via delle ultime ordinanze sulla viabilità  

 

 

 



 

Comune di Fiano Romano 
Piazza Giacomo Matteotti, 2 
00065 Fiano Romano (Roma) 

 
Tel.: +39 0765 4071 
Fax: +39 0765 480385 

 
www.comune.fianoromano.rm.it 
info@comune.fianoromano.rm.it 

Pag 3 di 6 

 

 

 

 

 

 

LINEA 3 – Adele – 335 1706991 

CORSA DI ANDATA 

 

Orario    Fermata 

 

07.10 VIA TIBERINA (ACI) 

07.15 VIA DELLE BAIOCCHELLE 

07.20 VIA DEL FONTANILE 

07.25 VIA SANT’ISIDORO 

07.30 VIA DI VALLE CONCA 

07.35 VIA BELVEDERE/ VIA DELLE FELCIARELLE 

07.40 VIA PRATALATA N. 3 

07.43 VIA PRATALATA N. 2 

07.45 VIA SAN LORENZO  

07.47 VIA PRATALATA N. 1  

07.50 VIA SAN LORENZO (INCROCIO TIBERINA) 

08.00 VIA TIBERINA (MOBILIFICIO) 

08.05 VIA GIUSTINIANI 

08.10 VIA ALDO MORO 

 

 

 

 

 

* Le fermate potrebbero subire delle variazioni per via delle ultime ordinanze sulla viabilità  

 

 

 

 

 

 

 



 

Comune di Fiano Romano 
Piazza Giacomo Matteotti, 2 
00065 Fiano Romano (Roma) 

 
Tel.: +39 0765 4071 
Fax: +39 0765 480385 

 
www.comune.fianoromano.rm.it 
info@comune.fianoromano.rm.it 

Pag 4 di 6 

 

 

 

 

LINEA 4 - Daniela 328 2757017 

CORSA DI ANDATA 

 

Orario     Fermata 

 

07.10 VIA PROCOIO, 47 

  VIA PROCOIO (VIVAIO) INVERSIONE 

07.13 VIA PROCOIO, 46 

07.15 VIA MILANO, 93 

07.16 VIA MILANO (DISTRIBUTORE) 

07.19 VIA MILANO (STRADA VECCHIA DOPO IL PONTE) 

07.20 VIA MILANO (HOTEL) 

07.20 VIA MILANO, 31 F 

07.23 VIA MILANO (ELETTRAUTO) 

07.23 VIA MILANO, 17 X 

07.23 VIA MILANO (CENTRO COMMERCIALE PENSILINA COTRAL) 

07.25 VIA TIBERINA, 88/VIA PALERMO 

07.45 VIA TIBERINA, 170 (km 24) 

07.46 VIA TIBERINA, 178 

07.47 VIA TIBERINA (PRIMA DEL PONTE A1) 

07.48 VIA TIBERINA (DOPO IL PONTE A1) 

07.52 VIA NORIA/VIA MONTEBOVE 

07.52 VIA MONTEBOVE, 28 (INVERSIONE)  

07.57 VIA TEVERE 

07.57 VIA TEVERE 

08.05 VIA TEVERE, 10 

08.05   VIA TIBERINA KM 23.500/VIA ENRICO FERMI 

08.08   VIA TIBERINA (PONTE VIA PALMIRO TOGLIATTI) 

 

 

* Le fermate potrebbero subire delle variazioni per via delle ultime ordinanze sulla viabilità  

 

 

 



 

Comune di Fiano Romano 
Piazza Giacomo Matteotti, 2 
00065 Fiano Romano (Roma) 

 
Tel.: +39 0765 4071 
Fax: +39 0765 480385 

 
www.comune.fianoromano.rm.it 
info@comune.fianoromano.rm.it 

Pag 5 di 6 

 

 

 

 

LINEA 5 – Sara – 320 3751288 

CORSA DI ANDATA 

 

Orario    Fermata 

 

07.10 VIA DELL'ARTIGIANATO, 10 

07.12 VIA PRATO DELLA CORTE, 58 

07.12 VIA PRATO DELLA CORTE, 10 

07.15 VIA PIANA DEL SASSO (FRONTE CAVALCAVIA) 

07.16 VIA DEL SASSONE 

07.18   VIA SAN LORENZO, 104  

07.20   VIA BELVEDERE (LATO OPPOSTO CAMPING) 

07.25 VIA PIER PAOLO PASOLINI (PARCO GIOCHI) 

07.27 VIA PIER PAOLO PASOLINI, 21 

07.42 VIA C. A. DALLA CHIESA (ASSICURAZIONE) 

07.44   VIA C. A. DALLA CHIESA (PARCO GIOCHI) 

07.45 VIA C. A. DALLA CHIESA (ANGOLO VIA GUIDO ROSSA) 

07.50   VIA GIOVANNI PAOLO II (DOPO ROTONDA) 

07.53 VIA TIBERINA (BANCA) 

07.55 VIA TIBERINA (FERRAMENTA) 

08.00 VIA TIBERINA, PIAZZA NASSIRIYA 

 

 

 

 

 

* Le fermate potrebbero subire delle variazioni per via delle ultime ordinanze sulla viabilità  

 

 

 

 

 

 



 

Comune di Fiano Romano 
Piazza Giacomo Matteotti, 2 
00065 Fiano Romano (Roma) 

 
Tel.: +39 0765 4071 
Fax: +39 0765 480385 

 
www.comune.fianoromano.rm.it 
info@comune.fianoromano.rm.it 

Pag 6 di 6 

 

 

LINEA 6 – Cristiana 339 7062362 

CORSA DI ANDATA 

 

Orario    Fermata 

     

07.13 VIA DEL LAGHETTO (DAL FONTANILE) 

07.15 VIA DEL LAGHETTO (TRAVERSA DX 54) 

07.18 VIA DEL LAGHETTO, 86 

07.20 VIA DEL LAGHETTO (FATTORIA)  

07.24 VIA DELLA QUERCIA, 4 

07.24   VIA DELLA QUERCIA 

07.25 VIA DEL LAGHETTO, 19 

07.25 VIA DEL LAGHETTO (FONTANILE) 

07.30 VIA DI GUANCE ROSSE 

07.47 VIA TERRACINI 

07.48 VIA TERRACINI, 3 

07.49 VIA DI VALLE PERUGINA, 3 

07.49 VIA SANTO STEFANO 

07.53 VIA CIVITELLESE, 14 

07.55 VIA DI MONTE SEVERINO, 16 

07.56 VIA DI MONTE SEVERINO, 45 

07.57   VIA DELLA ROCCHETTA, 43 

08.03   VIA BELVEDERE, 6A (OTTICA) 

 

 

* Le fermate potrebbero subire delle variazioni per via delle ultime ordinanze sulla viabilità  


